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№ 
п/п 

Индекс 
дела 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 
Кол-во 
листов 

При- 
мечания 

1 2 3 4 5 6 
      
  1837 год    
      

1 оп.1 
д.1 

Указы Казанского губернского правле-
ния. Циркуляры Министерства юстиции 

28.07.1837 
27.11.1848 

422  

      
  1846 год    
      

2 оп.1 
д.3 

Указы Казанского губернского правле-
ния. Циркуляры, предписания Министер-
ства юстиции 

30.11.1846 
26.11.1848 

76  

      
  1847 год    
      

3 оп.1 
д.2 

Указы Казанского губернского правле-
ния. Циркуляры, предписания Министер-
ства юстиции, губернского прокурора о 
проведении ревизии судебных дел. Ра-
порты  о проверке работы местных судов. 
Ведомости о количестве подсудимых 

06.02.- 
27.12.1847 

79  

      
  1851 год    
      

4 оп.1 
д.4 

Указы Казанского губернского правле-
ния. Циркуляры, предписания Министер-
ства юстиции 

19.01.- 
10.12.1851 

56  

      
  1853 год    
      

5 оп.1 
д.5 

Указы Казанского губернского правления. 
Циркуляры, предписания Министерства юс-
тиции 
 
 
 
 
 
 
 
 

06.02.- 
27.11.1853 

56  



3 
 
1 2 3 4 5 6 
      
  1855 год    
      

6 оп.1 
д.6 

Указы Казанского губернского правления. 
Циркуляры, предписания Министерства 
юстиции. Формулярный список о службе  
писца Царевокошайского городского Ма-
гистрата Якова Кринаросова Новоезер-
ского 

21.12.1855 
27.12.1857 

 

175  

      
  1857 год    
      

7 оп.1 
д.14 

Указы Казанского губернского правле-
ния. Циркуляры, предписания Министер-
ства юстиции 

30.12.1857 
21.11.1858 

27  

      
8 оп.1 

д.7 
Книга записи прихода денежных сумм  12.01.- 

31.12.1857 
7  

      
9 оп.1 

д.10 
Книга записи прихода денежных сумм 30.12.1857 2  

      
10 оп.1 

д.16 
Книга записи прихода денежных сумм 30.12.1857 

01.12.1859 
6  

      
11 оп.1 

д.8 
Книга записи расхода денежных сумм  31.01.- 

31.12.1857 
8  

      
  1858 год    
      

12 оп.1 
д.13 

Книга записи прихода денежных сумм  02.01- 
30.12.1858 

9  

      
13 оп.1 

д.12 
Книга записи расхода денежных сумм  31.01.- 

31.12.1858 
9  

      
14 оп.1 

д.11 
Книга записи расхода денежных сумм 01.02.-

02.12.1858 
4  

      
  1859 год    
      

15 оп.1 
д.18 

Книга записи прихода денежных сумм  03.01.- 
23.12.1859 

10  

      
16 оп.1 

д.17 
Книга записи расхода денежных сумм 31.01.- 

30.12.1859 
10  

      
      



4 
 
1 2 3 4 5 6 
      

17 оп.1 
д.15 

Книга записи расхода денежных сумм 01.02.- 
23.12.1859 

6 
 

 

      
  1860 год    
      

18 оп.1 
д.21 

Книга записи прихода денежных сумм 31.12.1860 3  

      
19 оп.1 

д.20 
Книга записи расхода денежных сумм  31.12.1860 4  

      
  1863 год    
      

20 оп.1 
д.25 

Указы Казанского губернского правле-
ния, Казанской Казенной Палаты. Цирку-
ляры, предписания Министерства юсти-
ции, губернского прокурора о проведе-
нии ревизии судебных дел. Рапорты о 
проверке работы местных судов 

02.12.1863 
12.12.1864 

85  

      
21 оп.1 

д.24 
Книга записи прихода денежных сумм  04.01.- 

21.12.1863 
12  

      
22 оп.1 

д.23 
Книга записи прихода денежных сумм  31.01.- 

19.12.1863 
6  

      
23 оп.1 

д.22 
Книга записи расхода денежных сумм 01.02.- 

20.12.1863 
8  

      
  1864 год    
      

24 оп.1 
д.27 

Книга записи прихода денежных сумм  30.01.- 
02.12.1864 

9  

      
25 оп.1 

д.26 
Книга записи расхода денежных сумм  02.02.- 

22.12.1864 
5  

      
  1865 год    
      

26 оп.1 
д.28 

Указы Казанского губернского правления 
Циркуляры, предписания Министерства 
юстиции 

15.01.- 
25.11.1865 

98  

      
27 оп.1 

д.33 
Указы Казанского губернского правле-
ния. Циркуляры, предписания Министер-
ства юстиции 
 

23.12.1865 
21.10.1866 

50  



5 
 
1 2 3 4 5 6 
      

28 оп.1 
д.31 

Книга записи прихода денежных сумм  20.01.- 
23.12.1865 

10  

      
29 оп.1 

д.29 
Книга записи прихода денежных сумм март 1865 

январь 
1866 

5  

      
30 оп.1 

д.30 
Книга записи расхода денежных сумм   31.01.1865 

03.01.1866 
10  

      
31 оп.1 

д.32 
Книга записи расхода денежных сумм февраль 

1865 
01.01.1866 

6  

      
32 оп.1 

д.34 
Старая опись  1830- 

1866 
14  

      
33  Старая опись №1  1838- 

1866 
4  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


